

Halvårsrapport 1 januari - 30 juni 2018



BOLAGET I KORTHET

- **Nettoomsättning** för bolaget första halvåret, 4 199 kSEK (5 712 kSEK)
- **Resultat före skatt** för bolaget första halvåret, -2 422 kSEK (- 3 056 kSEK)
- Tidigare dotterbolaget Seapilot erhåller uppköpserbjudande från FLIR vilket skulle innebära en kapitalisering av True Heading på 14,2 MSEK.
- True Heading får ytterligare order från Lockheed Martin.

Våren har handlat om att behålla marknadsandelar hos inarbetade försäljningskanaler och i att fortsätta utveckling och förbättring av nuvarande produktutbud. Ett stort fokus har legat på att få den annonserade affären mellan FLIR och tidigare dotterbolaget SEAPILOT klar då detta också kraftigt skulle gynna företaget genom en återbetalning av skulder på motsvarande 14,2 MSEK. Detta har tagit en stor del av våra tillgängliga resurser i anspråk för genomförandet, vilket gjort att viss övrig verksamhet inte kunnat prioriteras i den omfattning som skulle kunna önskats.

Produktionsproblem med våra nya produkter, framförallt GPS kompasser har försenat introduktion och leveranser av produkterna. AIS försäljningen till våra inarbetade kunder har dock gått över förväntan och visat bättre volymer än något tidigare år. Nyförsäljningen har dock kunnat ske i den utsträckning vi önskat. Stora, viktiga kunder som Lockheed Martin fortsätter att vara en betydande beställare och i dagsläget finns offertförfrågningar på ett värde av 1,4 MSEK för leverans inom en 12 månaders period.

Ett omfattande produktutvecklingsprojekt har också satts igång med mål att kunna vara genomfört inom 18 månader. Detta för att möta en ökande marknad i Sverige och omvärlden för nya och innovativa produkter där AIS teknik används.

Bolaget har påbörjat en rekrytering av ny VD och vi hoppas att kunna slutföra detta inom kvartal 3. I samband med detta kommer också försäljningsorganisationen att tillföras nya resurser. I och med att SEAPILOT lämnar och tas över av FLIR finns inte behov av den yta vi har idag, bolaget kommer därför att flytta till mindre och mer ändamålsfulla lokaler. Den nuvarande hyreskostnaden kan därmed halveras.

Resultatet för halvåret är bättre i jämförelse med samma period 2017 med en omsättning 1,5 MSEK lägre. Detta beror framförallt på de leveransproblem som funnits. Avseende resultatet skall också beaktas de kostnader på närmare 500 kkr för skiljenämnds-förfarandet mot FMV vilket tillsammans med kostnader för försäljningen av Seapilot i kvartal 2 påverkar resultatet negativt. Vi ser positivt på framtiden, resultatet går åt rätt håll och vår målsättning är att nå ett positivt eller noll resultat inom ett år.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Uppköpet av FLIR av tidigare dotterbolaget Seapilot beräknas kunna genomföras efter den 1/9.

AKTIEKAPITAL OCH ANTAL AKTIER

Aktiekapital och antal aktier	Aktiekapital (SEK)	A-aktier (st)	B-aktier (st)
30 juni 2018	7 029 084	5 100 000	65 190 844

Resultat per aktie 6 månader 2018: True Heading AB (publ) = - 0,034 SEK/aktie

Denna information är sådan information som True Heading AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 augusti 2018.

Danderyd 2018-08-28

Styrelsen

Kvartalsrapporten har ej granskats av bolagets revisor.

Delårsrapport för tredje kvartalet 2018 lämnas den 23 november 2018.

TRUE HEADING AB (publ), Vendevägen 90, SE-18254 Danderyd
Telefon. 08-622 26 60, Fax. 08-545 939 10
info@trueheading.se, www.trueheading.se, org.nr. 556658-5054

RESULTATRÄKNING

Resultaträkning Bolaget KSEK	2018-04-01 2018-06-30	2017-04-01 2017-06-30	2018-01-01 2018-06-30	2017-01-01 2017-06-30
Nettoomsättning	1 925	2 859	4 199	5 712
Övriga rörelseintäkter*	-	-	-	-
Summa nettoomsättning	1 925	2 859	4 199	5 712
Kostnader handelsvaror	-1 323	-1 689	-2 763	-3 494
Övriga externa kostnader	-1 130	-1 428	-2 007	-3 138
Personalkostnader	-593	-1 156	-1 380	-1 988
Konsultkostnader	-315	-	-315	-
Summa rörelsekostnader	-3 361	-4 273	-6 465	-8 620
Resultat före avskrivningar	-1 436	-1 414	-2 266	-2 908
Avskrivningar	-49	-47	-98	-88
Avskrivningar Goodwill	-	-	-	-
Summa avskrivningar	-49	-47	-98	-88
Rörelseresultat	-1 485	-1 461	-2 364	-2 996
Finansnetto	-25	-27	-58	-60
Resultat efter finansiella poster	-1 510	-1 488	-2 422	-3 056
Skatt	-	-	-	-
Resultat efter skatt	-1 510	-1 488	-2 422	-3 056

BALANSRÄKNING

Balansräkning Bolaget KSEK	30-jun-18	30-jun-17	31-dec-17
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	13 753	12 351	14 436
Varulager mm	633	993	857
Kortfristiga fordringar	1 330	3 217	1 329
Likvida medel ¹	-246	2 624	201
Summa tillgångar	15 470	19 185	16 823
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	10 004	14 370	12 425
Obeskattade reserver	-	-	-
Långfristiga lån	1 333	1 944	1 667
Kortfristiga lån	750	250	250
Övriga kortfristiga skulder	3 383	2 621	2 481
Summa eget kapital och skulder	15 470	19 185	16 823

¹ Checkräkningskredit om 300 000 kr utnyttjas till del.

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL

Eget kapital

<i>Moderbolaget</i>	Aktiekapital	Bundna reserver	Fria reserver	Periodens resultat
Belopp vid periodens ingång	6 849	-	10 577	-5 001
Nyemission	-	-	-	-
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma	-	-	-5 001	5 001
Periodens resultat				-2 422
Belopp vid periodens utgång	6 849	-	5 576	-2 422